
 1 

VIENOŠANĀS Nr.2 

pie līguma „AS “Attīstības finanšu institūcija ALTUM” klientu portāla mans.altum.lv 

papildus funkcionalitātes izstrāde” 

Par līguma termiņa izmaiņām 

 

Rīgā        2018.gada        .         

 

Akciju sabiedrība “Attīstības finanšu institūcija Altum”, vienotais reģistrācijas numurs 

50103744891, juridiskā adrese: Doma laukums 4, Rīga, LV – 1050, turpmāk tekstā 

“PASŪTĪTĀJS”, kuru pārstāv valdes priekšsēdētājs Reinis Bērziņš, kurš rīkojas 

saskaņā ar 07.07.2017. valdes lēmumu (protokols Nr.42), no vienas puses, un 

 

”Autentica” SIA, vienotais reģistrācijas numurs 40003989378, juridiskā adrese: Ūnijas 

iela 39a, Rīga, LV-1039, turpmāk tekstā “IZPILDĪTĀJS”, kuru pārstāv Valdes 

priekšsēdētājs Didzis Grundspeņķis, no otras puses; 

 

abi turpmāk kopā saukti – Puses, bet katrs atsevišķi – Puse, vienojas veikt sekojošas 

izmaiņas Pušu 2018.gada 2.augustā noslēgtajā Iepirkuma līgumā IZPILDĪTĀJA 

Nr.2018/30, PASŪTĪTĀJA Nr.2018-0138 iepirkumam „AS “Attīstības finanšu 

institūcija ALTUM” klientu portāla mans.altum.lv papildus funkcionalitātes izstrāde”, 

identifikācijas Nr. ALTUM 2018/12/ITD, turpmāk tekstā “līgums”: 

 

1. Ņemot vērā, ka:  

1.1 Izpildītājs informē, ka līguma prasību IP.201 Integrācija ar Uzņēmumu reģistru 

(turpmāk - UR) nav iespējams realizēt līdz otrā kontrolpunkta noslēgumam 

30.11.2018. Pasūtītājs 06.11.2018 informēja Izpildītāju, ka joprojām nav saņēmis 

piekļuves Uzņēmuma reģistra tīmekļa pakalpēm Valsts informācijas sistēmu 

savietotāja testa vidē. Pasūtītāja pārstāvji veic elektronisku komunikāciju ar UR 

pārstāvjiem, lai pasteidzinātu piekļuves piešķiršanu. Ņemot vērā, ka pēc 

piekļuves piešķiršanas ir jāveic izstrāde, testēšana, piegādāšana un 

akcepttestēšana Pasūtītāja testa vidē, prasību laika trūkuma dēļ, nebūs iespējams 

piegādāt līdz noteiktajam termiņam. 

1.2 Lai realizētu līguma prasību IP.201 Integrācija ar UR, Izpildītājs lūdz pārcelt 

līguma otrā kontrolpunkta datumu no 30.11.2018 uz 28.12.2018.  

2. Puses vienojas par sekojošo: 

2.1. Pārcelt otrā kontrolpunkta datumu no 30.11.2018 uz 28.12.2018. 

 

PASŪTĪTĀJA vārdā: IZPILDĪTĀJA vārdā: 

 

 

Valdes priekšsēdētājs Reinis Bērziņš 

 

 

Valdes priekšsēdētājs Didzis Grundspeņķis 

 

 


